
OBNIŻKA CEN USŁUG ROAMINGOWYCH OD DNIA 1 STYCZNIA 2025 R. (KOMUNIKAT Z 29.11. 

2024 R.) 

T-Mobile Polska S.A. (dalej: „T-Mobile”) z dniem 1 stycznia 2025 r. dokonuje zmian w cenniku, polegających na  

obniżce cen niektórych  usług w Strefie Roamingowej 1A (Unia Europejska oraz kraje/terytoria nienależące do 

unii, ale należące do Europejskiego Obszaru Gospodarczego). 

W przypadku braku akceptacji poniżej opisanych zmian, macie Państwo prawo wypowiedzieć umowę do dnia 

wejścia ich w życie w trybie i na warunkach w niej określonych. Jeżeli umowa jest w czasie określonym i 

wypowiecie ją Państwo w taki sposób, że rozwiązanie nastąpi przed końcem jej czasu określonego, to T-Mobile 

będzie mieć wówczas prawo do dochodzenia odszkodowania przewidzianego na taką okoliczność jej 

postanowieniami. T-Mobile będzie uprawniony do tego, ponieważ zmiany te są wyłącznie na Państwa korzyść tj. 

powodują obniżenie cen usług roamingowych. 

I. ZMIANY W UMOWACH Z KONSUMENTAMI 

Zmiany opisane w tym punkcie dotyczą abonamentowych umów (w tym aneksów) o świadczenie usług, które 

spełniają dwa warunki: 

1) występujecie w nich Państwo jako konsumenci oraz 

2) przewidują one usługę roamingu międzynarodowego. 

 

1. W postanowieniach opisujących korzystanie w Strefie Roamingowej 1A z mobilnego Internetu, w zdaniu 

wskazującym opłatę pobieraną w tej strefie za bieżące zużycie kolejnych jednostek taryfikacji danych (np. 

po przekroczeniu Limitu Danych UE), dokonuje się wykreślenia stawki 8,45 zł za 1 GB i w to miejsce 

wstawia się stawkę 7,08 zł za 1 GB.  

2. W tabeli wskazującej kwotę będącą podstawą do określenia wysokości Limitu Danych UE oraz ten limit 

dokonuje się następującego jego podwyższenia. Przekreślona wartość ulega usunięciu a wartość 

podkreślona – wstawieniu.  

Kwota Limit Danych UE 

0,00 zł – 10,00 zł 2,82 GB 2,37 GB 

10,01 zł – 15,00 zł 4,23 GB 3,55 GB 

15,01 zł – 20,00 zł 5,65 GB 4,73 GB 

20,01 zł – 25,00 zł 7,06 GB 5,92 GB 

25,01 zł – 30,00 zł 8,47 GB 7,1 GB 

30,01 zł – 35,00 zł 9,88 GB 8,28 GB 

35,01 zł – 40,00 zł 11,29 GB 9,47 GB 

40,01 zł – 45,00 zł 12,7 GB 10,65 GB 

45,01 zł – 50,00 zł 14,11 GB 11,83 GB 

50,01 zł – 55,00 zł 15,53 GB 13,02 GB 

55,01 zł – 60,00 zł 16,94 GB 14,2 GB 

60,01 zł – 65,00 zł 18,35 GB 15,38 GB 

65,01 zł – 70,00 zł 19,76 GB 16,57 GB 

70,01 zł – 75,00 zł 21,17 GB 17,75 GB 

75,01 zł – 80,00 zł 22,58 GB 18,93 GB 

80,01 zł – 85,00 zł 24 GB 20,12 GB 

85,01 zł – 90,00 zł 25,41 GB 21,3 GB 

90,01 zł – 95,00 zł 26,82 GB 22,48 GB 

95,01 zł – 100,00 zł 28,23 GB 23,67 GB 

100,01 zł – 105, 00 zł 29,64 GB 24,85 GB 

105,01 zł – 110,00 zł 31,05 GB 26,04 GB 

110,01 zł – 115,00 zł 32,46 GB 27,22 GB 

115,01 zł – 120,00 zł 33,88 GB 28,4 GB 



120,01 zł – 125,00 zł 35,29 GB 29,59 GB 

125,01 zł – 130,00 zł 36,7 GB 30,77 GB 

130,01 zł – 135,00 zł 38,11 GB 31,95 GB 

135,01 zł – 140,00 zł 39,52 GB 33,14 GB 

140,01 zł – 145,00 zł 40,93 GB 34,32 GB 

145,01 zł – 150,00 zł 42,34 GB 35,5 GB 

150,01 zł – 155,00 zł 43,76 GB 36,69 GB 

155,01 zł - 160,00 zł 45,17 GB 37,87 GB 

160,01 zł – 165,00 zł 46,58 GB 39,05 GB 

165,01 zł – 170,00 zł 47,99 GB 40,24 GB 

170,01 zł – 175,00 zł 49,4 GB 41,42 GB 

175,01 zł – 180,00 zł 50,81 GB 42,6 GB 

180,01 zł - 185,00 zł 52,22 GB 43,79 GB 

185,01 zł - 190,00 zł 53,64 GB 44,97 GB 

190,01 zł - 195,00 zł 55,05 GB 46,15 GB 

195,01 zł - 200,00 zł 56,46 GB 47,34 GB 

200,01 zł - 205,00 zł 57,87 GB 48,52 GB 

205,01 zł - 210,00 zł 59,28 GB 49,7 GB 

210,01 zł - 215,00 zł 60,69 GB 50,89 GB 

215,01 zł - 220,00 zł 62,1 GB 52,07 GB 

220,01 zł - 225,00 zł 63,52 GB 53,25 GB 

225,01 zł - 230,00 zł 35,29 GB 54,44 GB 

230,01 zł - 235,00 zł 66,34 GB 55,62 GB 

235,01 zł - 240,00 zł 67,75 GB 56,8 GB 

240,01 zł - 245,00 zł 69,16 GB 57,99 GB 

245,01 zł - 250,00 zł 70,57 GB 59,17 GB 

250,01 zł - 255,00 zł 71,99 GB 60,35 GB 

255,01 zł - 260,00 zł 73,4 GB 61,54 GB 

260,01 zł - 265,00 zł 74,81 GB 62,72 GB 

265,01 zł - 270,00 zł 76,22 GB 63,9 GB 

270,01 zł - 275,00 zł 77,63 GB 65,09 GB 

275,01 zł - 280,00 zł 79,04 GB 66,27 GB 

280,01 zł - 285,00 zł 80,45 GB 67,45 GB 

285,01 zł - 290,00 zł 81,87 GB 68,64 GB 

290,01 zł - 295,00 zł 83,28 GB 69,82 GB 

295,01 zł - 300,00 zł 84,69 GB 71,01 GB 

300,01 zł - 305,00 zł 86,1 GB 72,19 GB 

305,01 zł - 310,00 zł 87,51 GB 73,37 GB 

310,01 zł - 315,00 zł 88,92 GB 74,56 GB 

315,01 zł - 320,00 zł 90,33 GB 75,74 GB 

320,01 zł - 325,00 zł 91,75 GB 76,92 GB 

325,01 zł - 330,00 zł 93,16 GB 78,11 GB 

330,01 zł - 335,00 zł 94,57 GB 79,29 GB 

335,01 zł - 340,00 zł 95,98 GB 80,47 GB 

3. W postanowieniu określającym wysokość opłat dodatkowych przewidzianych w sytuacji, gdy korzystasz z 

usług w Strefie Roamingowej 1A niestandardowo lub niewłaściwie, dokonuje się obniżki wskazanej 

poniżej. Kwota przekreślona ulega usunięciu a kwota podkreślona – wstawieniu. 

3.1. opłata za wychodzące połączenie głosowe: 0,10 0,11 zł za min. 

3.2. opłata za przychodzące połączenie głosowe: 0,10 0,11 za 10 min. 

3.3. opłata za wysłany MMS: 0,06 0,07 zł za 10 szt. 



3.4. opłata za transmisję danych: 7,08 8,45 zł za 1 GB 

 

II. ZMIANY W UMOWACH Z ABONENTAMI INNYMI NIŻ KONSUMENCI  

Zmiany opisane w tym punkcie dotyczą abonamentowych umów (w tym aneksów) o świadczenie usług, które 

spełniają następujące warunki: 

1) nie występujecie w nich Państwo jako konsumenci, 

2) przewidują one usługę roamingu międzynarodowego oraz 

3) jako załącznik mają jeden z następujących dokumentów: „Regulamin Świadczenia Usług 

Telekomunikacyjnych na rzecz Abonentów T-Mobile”, „Regulamin i Cennik” albo „Regulamin 

Świadczenia Usług Komunikacji Elektronicznej na Rzecz Klientów Kluczowych T-Mobile”. 

 

1. W postanowieniach dotyczących cen usług transmisji danych w Strefie Roamingowej 1A, wskazujących 

opłatę pobieraną w tej strefie za bieżące zużycie kolejnych jednostek taryfikacji  transmisji danych (np. po 

przekroczeniu Limitu Danych UE), dokonuje się obniżenia opłat za 1 GB. Wykreśleniu podlega opłata 6,87 

zł netto  za 1 GB i w to miejsce wstawia się opłatę 5,76  zł netto za 1 GB. 

 

2. W postanowieniach dotyczących  cen usług roamingu, określających wysokość opłat dodatkowych 

przewidzianych w sytuacji, gdy korzystacie Państwo z usług w Strefie Roamingowej 1A niestandardowo lub 

niewłaściwie, dokonuje się obniżki wskazanej poniżej.  

Wysokość opłat dodatkowych, które mogą być naliczane 

w Strefie Roamingowej 1A 

Opłaty do 31/12/2024 

(netto) 

Opłaty od 01/01/2025 

(netto) 

Opłata dodatkowa za minutę wykonanego połączenia 

głosowego 
0,09 zł za min. 0,08 zł za min. 

Opłata dodatkowa za minutę odebranego połączenia 0,09 zł za  10 min. 0,08 zł za 10 min. 

Opata dodatkowa za wysłaną wiadomość MMS 0,06 zł za 10 szt.  0,05 zł za 10 szt.  

Opłata dodatkowa za każdy GB transmisji danych 6,87 zł za 1 GB 5,76 zł za 1 GB 

  

3. W tabelach cenników roamingowych, wskazujących kwotę miesięczną, Limit Danych UE oraz wysokość 

opłaty za 1 GB po wykorzystaniu Limitu Danych UE dokonuje się zmian polegających na podwyższeniu 

Limitu Danych UE oraz obniżeniu  opłaty za 1 GB po wykorzystaniu Limitu Danych UE.  

Limity Danych UE oraz oplata za 1GB, obowiązujące od 1 stycznia 2025 roku wskazane są w poniższych 

tabelach. 

.  

3.1. Tabela dla umów z taryfą „Jump proFirma” oraz umów z załącznikiem „Regulamin i Cennik”, w 

którego tytule są słowa „Jump proFirma” 
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0,00 zł – 10,00 zł 
6,95 

GB 

10,45 

GB 

12,20 

GB 

12,20 

GB 

15,65 

GB 

17,40 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

20,85 

GB 

5,76 zł 

10,01 zł – 15,00 

zł 

6,95 

GB 

10,45 

GB 

12,20 

GB 

12,20 

GB 

15,65 

GB 

17,40 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

20,85 

GB 

5,76 zł 



15,01 zł – 20,00 

zł 

6,95 

GB 

10,45 

GB 

12,20 

GB 

12,20 

GB 

15,65 

GB 

17,40 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

20,85 

GB 

5,76 zł 

20,01 zł – 25,00 
zł 

8,70 
GB 

10,45 
GB 

12,20 
GB 

12,20 
GB 

15,65 
GB 

17,40 
GB 

19,10 
GB 

19,10 
GB 

20,85 
GB 

5,76 zł 

25,01 zł – 30,00 

zł 

10,45 

GB 

10,45 

GB 

12,20 

GB 

12,20 

GB 

15,65 

GB 

17,40 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

20,85 

GB 

5,76 zł 

30,01 zł – 35,00 
zł 

12,20 
GB 

12,20 
GB 

12,20 
GB 

12,20 
GB 

15,65 
GB 

17,40 
GB 

19,10 
GB 

19,10 
GB 

20,85 
GB 

5,76 zł 

35,01 zł – 40,00 

zł 

13,90 

GB 

13,90 

GB 

13,90 

GB 

13,90 

GB 

15,65 

GB 

17,40 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

20,85 

GB 

5,76 zł 

40,01 zł – 45,00 
zł 

15,65 
GB 

15,65 
GB 

15,65 
GB 

15,65 
GB 

15,65 
GB 

17,40 
GB 

19,10 
GB 

19,10 
GB 

20,85 
GB 

5,76 zł 

45,01 zł – 50,00 

zł 

17,40 

GB 

17,40 

GB 

17,40 

GB 

17,40 

GB 

17,40 

GB 

17,40 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

20,85 

GB 

5,76 zł 

50,01 zł – 55,00 

zł 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

19,10 

GB 

20,85 

GB 

5,76 zł 

55,01 zł – 60,00 

zł 

20,85 

GB 

20,85 

GB 

20,85 

GB 

20,85 

GB 

20,85 

GB 

20,85 

GB 

20,85 

GB 

20,85 

GB 

20,85 

GB 

5,76 zł 

60,01 zł – 65,00 

zł 

22,60 

GB 

22,60 

GB 

22,60 

GB 

22,60 

GB 

22,60 

GB 

22,60 

GB 

22,60 

GB 

22,60 

GB 

22,60 

GB 

5,76 zł 

65,01 zł – 70,00 

zł 

24,35 

GB 

24,35 

GB 

24,35 

GB 

24,35 

GB 

24,35 

GB 

24,35 

GB 

24,35 

GB 

24,35 

GB 

24,35 

GB 

5,76 zł 

70,01 zł – 75,00 

zł 

26,05 

GB 

26,05 

GB 

26,05 

GB 

26,05 

GB 

26,05 

GB 

26,05 

GB 

26,05 

GB 

26,05 

GB 

26,05 

GB 

5,76 zł 

75,01 zł – 80,00 

zł 

27,80 

GB 

27,80 

GB 

27,80 

GB 

27,80 

GB 

27,80 

GB 

27,80 

GB 

27,80 

GB 

27,80 

GB 

27,80 

GB 

5,76 zł 

80,01 zł – 85,00 

zł 

29,55 

GB 

29,55 

GB 

29,55 

GB 

29,55 

GB 

29,55 

GB 

29,55 

GB 

29,55 

GB 

29,55 

GB 

29,55 

GB 

5,76 zł 

85,01 zł – 90,00 

zł 

31,25 

GB 

31,25 

GB 

31,25 

GB 

31,25 

GB 

31,25 

GB 

31,25 

GB 

31,25 

GB 

31,25 

GB 

31,25 

GB 

5,76 zł 

90,01 zł – 95,00 

zł 

33,00 

GB 

33,00 

GB 

33,00 

GB 

33,00 

GB 

33,00 

GB 

33,00 

GB 

33,00 

GB 

33,00 

GB 

33,00 

GB 

5,76 zł 

95,01 zł – 100, 00 

zł 

34,75 

GB 

34,75 

GB 

34,75 

GB 

34,75 

GB 

34,75 

GB 

34,75 

GB 

34,75 

GB 

34,75 

GB 

34,75 

GB 

5,76 zł 

100,01 zł – 105, 

00 zł 

36,50 

GB 

36,50 

GB 

36,50 

GB 

36,50 

GB 

36,50 

GB 

36,50 

GB 

36,50 

GB 

36,50 

GB 

36,50 

GB 

5,76 zł 

105,01 zł – 

110,00 zł 

38,20 

GB 

38,20 

GB 

38,20 

GB 

38,20 

GB 

38,20 

GB 

38,20 

GB 

38,20 

GB 

38,20 

GB 

38,20 

GB 

5,76 zł 

110,01 zł – 

115,00 zł 

39,95 

GB 

39,95 

GB 

39,95 

GB 

39,95 

GB 

39,95 

GB 

39,95 

GB 

39,95 

GB 

39,95 

GB 

39,95 

GB 

5,76 zł 

115,01 zł – 
120,00 zł 

41,70 
GB 

41,70 
GB 

41,70 
GB 

41,70 
GB 

41,70 
GB 

41,70 
GB 

41,70 
GB 

41,70 
GB 

41,70 
GB 

5,76 zł 

120,01 zł – 

125,00 zł 

43,45 

GB 

43,45 

GB 

43,45 

GB 

43,45 

GB 

43,45 

GB 

43,45 

GB 

43,45 

GB 

43,45 

GB 

43,45 

GB 

5,76 zł 

125,01 zł – 
130,00 zł 

45,15 
GB 

45,15 
GB 

45,15 
GB 

45,15 
GB 

45,15 
GB 

45,15 
GB 

45,15 
GB 

45,15 
GB 

45,15 
GB 

5,76 zł 

130,01 zł – 

135,00 zł 

46,90 

GB 

46,90 

GB 

46,90 

GB 

46,90 

GB 

46,90 

GB 

46,90 

GB 

46,90 

GB 

46,90 

GB 

46,90 

GB 

5,76 zł 

135,01 zł – 
140,00 zł 

48,65 
GB 

48,65 
GB 

48,65 
GB 

48,65 
GB 

48,65 
GB 

48,65 
GB 

48,65 
GB 

48,65 
GB 

48,65 
GB 

5,76 zł 

140,01 zł – 

145,00 zł 

50,35 

GB 

50,35 

GB 

50,35 

GB 

50,35 

GB 

50,35 

GB 

50,35 

GB 

50,35 

GB 

50,35 

GB 

50,35 

GB 

5,76 zł 

145,01 zł – 
150,00 zł 

52,10 
GB 

52,10 
GB 

52,10 
GB 

52,10 
GB 

52,10 
GB 

52,10 
GB 

52,10 
GB 

52,10 
GB 

52,10 
GB 

5,76 zł 

150,01 zł  - 

155,00 zł 

53,85 

GB 

53,85 

GB 

53,85 

GB 

53,85 

GB 

53,85 

GB 

53,85 

GB 

53,85 

GB 

53,85 

GB 

53,85 

GB 

5,76 zł 

155,01 zł - 
160,00 zł 

55,60 
GB 

55,60 
GB 

55,60 
GB 

55,60 
GB 

55,60 
GB 

55,60 
GB 

55,60 
GB 

55,60 
GB 

55,60 
GB 

5,76 zł 

160,01 zł – 

165,00 zł 

57,30 

GB 

57,30 

GB 

57,30 

GB 

57,30 

GB 

57,30 

GB 

57,30 

GB 

57,30 

GB 

57,30 

GB 

57,30 

GB 

5,76 zł 

165,01 zł – 
170,00 zł 

59,05 
GB 

59,05 
GB 

59,05 
GB 

59,05 
GB 

59,05 
GB 

59,05 
GB 

59,05 
GB 

59,05 
GB 

59,05 
GB 

5,76 zł 

170,01 zł – 

175,00 zł 

60,80 

GB 

60,80 

GB 

60,80 

GB 

60,80 

GB 

60,80 

GB 

60,80 

GB 

60,80 

GB 

60,80 

GB 

60,80 

GB 

5,76 zł 

175,01 zł – 
180,00 zł 

62,50 
GB 

62,50 
GB 

62,50 
GB 

62,50 
GB 

62,50 
GB 

62,50 
GB 

62,50 
GB 

62,50 
GB 

62,50 
GB 

5,76 zł 

180,01 zł – 

185,00 zł 

64,25 

GB 

64,25 

GB 

64,25 

GB 

64,25 

GB 

64,25 

GB 

64,25 

GB 

64,25 

GB 

64,25 

GB 

64,25 

GB 

5,76 zł 

185,01 zł – 
190,00 zł 

66,00 
GB 

66,00 
GB 

66,00 
GB 

66,00 
GB 

66,00 
GB 

66,00 
GB 

66,00 
GB 

66,00 
GB 

66,00 
GB 

5,76 zł 

190,01 zł – 

195,00 zł 

67,75 

GB 

67,75 

GB 

67,75 

GB 

67,75 

GB 

67,75 

GB 

67,75 

GB 

67,75 

GB 

67,75 

GB 

67,75 

GB 

5,76 zł 

195,01 zł – 
200,00 zł 

69,45 
GB 

69,45 
GB 

69,45 
GB 

69,45 
GB 

69,45 
GB 

69,45 
GB 

69,45 
GB 

69,45 
GB 

69,45 
GB 

5,76 zł 



200,01 zł – 

205,00 zł 

71,20 

GB 

71,20 

GB 

71,20 

GB 

71,20 

GB 

71,20 

GB 

71,20 

GB 

71,20 

GB 

71,20 

GB 

71,20 

GB 

5,76 zł 

205,01 zł – 
210,00 zł 

72,95 
GB 

72,95 
GB 

72,95 
GB 

72,95 
GB 

72,95 
GB 

72,95 
GB 

72,95 
GB 

72,95 
GB 

72,95 
GB 

5,76 zł 

210,01 zł – 

215,00 zł 

74,70 

GB 

74,70 

GB 

74,70 

GB 

74,70 

GB 

74,70 

GB 

74,70 

GB 

74,70 

GB 

74,70 

GB 

74,70 

GB 

5,76 zł 

215,01 zł – 
220,00 zł 

76,40 
GB 

76,40 
GB 

76,40 
GB 

76,40 
GB 

76,40 
GB 

76,40 
GB 

76,40 
GB 

76,40 
GB 

76,40 
GB 

5,76 zł 

220,01 zł – 

225,00 zł 

78,15 

GB 

78,15 

GB 

78,15 

GB 

78,15 

GB 

78,15 

GB 

78,15 

GB 

78,15 

GB 

78,15 

GB 

78,15 

GB 

5,76 zł 

225,01 zł – 
230,00 zł 

79,90 
GB 

79,90 
GB 

79,90 
GB 

79,90 
GB 

79,90 
GB 

79,90 
GB 

79,90 
GB 

79,90 
GB 

79,90 
GB 

5,76 zł 

230,01 zł – 

235,00 zł 

81,60 

GB 

81,60 

GB 

81,60 

GB 

81,60 

GB 

81,60 

GB 

81,60 

GB 

81,60 

GB 

81,60 

GB 

81,60 

GB 

5,76 zł 

235,01 zł – 

240,00 zł 

83,35 

GB 

83,35 

GB 

83,35 

GB 

83,35 

GB 

83,35 

GB 

83,35 

GB 

83,35 

GB 

83,35 

GB 

83,35 

GB 

5,76 zł 

240,01 zł – 

245,00 zł 

85,10 

GB 

85,10 

GB 

85,10 

GB 

85,10 

GB 

85,10 

GB 

85,10 

GB 

85,10 

GB 

85,10 

GB 

85,10 

GB 

5,76 zł 

245,01 zł – 

250,00 zł 

86,85 

GB 

86,85 

GB 

86,85 

GB 

86,85 

GB 

86,85 

GB 

86,85 

GB 

86,85 

GB 

86,85 

GB 

86,85 

GB 

5,76 zł 

250,01 zł – 

255,00 zł 

88,55 

GB 

88,55 

GB 

88,55 

GB 

88,55 

GB 

88,55 

GB 

88,55 

GB 

88,55 

GB 

88,55 

GB 

88,55 

GB 

5,76 zł 

255,01 zł – 

260,00 zł 

90,30 

GB 

90,30 

GB 

90,30 

GB 

90,30 

GB 

90,30 

GB 

90,30 

GB 

90,30 

GB 

90,30 

GB 

90,30 

GB 

5,76 zł 

260,01 zł – 

265,00 zł 

92,05 

GB 

92,05 

GB 

92,05 

GB 

92,05 

GB 

92,05 

GB 

92,05 

GB 

92,05 

GB 

92,05 

GB 

92,05 

GB 

5,76 zł 

265,01 zł – 

270,00 zł 

93,75 

GB 

93,75 

GB 

93,75 

GB 

93,75 

GB 

93,75 

GB 

93,75 

GB 

93,75 

GB 

93,75 

GB 

93,75 

GB 

5,76 zł 

270,01 zł – 

275,00 zł 

95,50 

GB 

95,50 

GB 

95,50 

GB 

95,50 

GB 

95,50 

GB 

95,50 

GB 

95,50 

GB 

95,50 

GB 

95,50 

GB 

5,76 zł 

275,01 zł – 

280,00 zł 

97,25 

GB 

97,25 

GB 

97,25 

GB 

97,25 

GB 

97,25 

GB 

97,25 

GB 

97,25 

GB 

97,25 

GB 

97,25 

GB 

5,76 zł 

280,01 zł – 

285,00 zł 

99,00 

GB 

99,00 

GB 

99,00 

GB 

99,00 

GB 

99,00 

GB 

99,00 

GB 

99,00 

GB 

99,00 

GB 

99,00 

GB 

5,76 zł 

285,01 zł – 

290,00 zł 

100,70 

GB 

100,70 

GB 

100,70 

GB 

100,70 

GB 

100,70 

GB 

100,70 

GB 

100,70 

GB 

100,70 

GB 

100,70 

GB 

5,76 zł 

290,01 zł – 

295,00 zł 

102,45 

GB 

102,45 

GB 

102,45 

GB 

102,45 

GB 

102,45 

GB 

102,45 

GB 

102,45 

GB 

102,45 

GB 

102,45 

GB 

5,76 zł 

295,01 zł – 

300,00 zł 

104,20 

GB 

104,20 

GB 

104,20 

GB 

104,20 

GB 

104,20 

GB 

104,20 

GB 

104,20 

GB 

104,20 

GB 

104,20 

GB 

5,76 zł 

3.2. Tabela dla taryf „DATA JUMP” 

A B C  A B C 

Kwota Miesięczna  

(netto) 

Limit Danych 

UE 

Wartość opłaty netto 

za 1 GB (1024 MB)  

po wykorzystaniu 
Limitu Danych UE, 

w przypadku 

korzystania z 
pozostałej części 

Limitu Bazowego 

Danych/nielimitowan
ego krajowego 

zasobu danych - w 

Strefie Roamingowej 
1A 

 

Kwota Miesięczna 

(netto) 

Limit Danych 

UE 

Wartość opłaty netto 

za 1 GB (1024 MB)  

po wykorzystaniu 
Limitu Danych UE, 

w przypadku 

korzystania z 
pozostałej części 

Limitu Bazowego 

Danych/nielimitowan
ego krajowego 

zasobu danych - w 

Strefie Roamingowej 
1A 

 

0,00 zł  -  1,00 zł 0,35 GB 
5,76 zł  150,01 zł  -  155,00 zł 53,85 GB 

5,76 zł 

1,01 zł  -  5,00 zł 1,75 GB 
5,76 zł  155,01 zł  -  160,00 zł 55,60 GB 

5,76 zł 

5,01 zł  -  10,00 zł 3,50 GB 
5,76 zł  160,01 zł  -  165,00 zł 57,30 GB 

5,76 zł 

10,01 zł  -  15,00 zł 5,25 GB 
5,76 zł  165,01 zł  -  170,00 zł 59,05 GB 

5,76 zł 

15,01 zł  -  20,00 zł 6,95 GB 
5,76 zł  170,01 zł  -  175,00 zł 60,80 GB 

5,76 zł 

20,01 zł  -  25,00 zł 8,70 GB 
5,76 zł  175,01 zł  -  180,00 zł 62,50 GB 

5,76 zł 

25,01 zł  -  30,00 zł 10,45 GB 
5,76 zł  180,01 zł  -  185,00 zł 64,25 GB 

5,76 zł 

30,01 zł  -  35,00 zł 12,20 GB 
5,76 zł  185,01 zł  -  190,00 zł 66,00 GB 

5,76 zł 

35,01 zł  -  40,00 zł 13,90 GB 
5,76 zł  190,01 zł  -  195,00 zł 67,75 GB 

5,76 zł 



40,01 zł  -  45,00 zł 15,65 GB 
5,76 zł  195,01 zł  -  200,00 zł 69,45 GB 

5,76 zł 

45,01 zł  -  50,00 zł 17,40 GB 
5,76 zł  200,01 zł  -  205,00 zł 71,20 GB 

5,76 zł 

50,01 zł  -  55,00 zł 19,10 GB 
5,76 zł  205,01 zł  -  210,00 zł 72,95 GB 

5,76 zł 

55,01 zł  -  60,00 zł 20,85 GB 
5,76 zł  210,01 zł  -  215,00 zł 74,70 GB 

5,76 zł 

60,01 zł  -  65,00 zł 22,60 GB 
5,76 zł  215,01 zł  -  220,00 zł 76,40 GB 

5,76 zł 

65,01 zł  -  70,00 zł 24,35 GB 
5,76 zł  220,01 zł  -  225,00 zł 78,15 GB 

5,76 zł 

70,01 zł  -  75,00 zł 26,05 GB 
5,76 zł  225,01 zł  -  230,00 zł 79,90 GB 

5,76 zł 

75,01 zł  -  80,00 zł 27,80 GB 
5,76 zł  230,01 zł  -  235,00 zł 81,60 GB 

5,76 zł 

80,01 zł  -  85,00 zł 29,55 GB 
5,76 zł  235,01 zł  -  240,00 zł 83,35 GB 

5,76 zł 

85,01 zł  -  90,00 zł 31,25 GB 
5,76 zł  240,01 zł  -  245,00 zł 85,10 GB 

5,76 zł 

90,01 zł  -  95,00 zł 33,00 GB 
5,76 zł  245,01 zł  -  250,00 zł 86,85 GB 

5,76 zł 

95,01 zł  -  
100,00 

zł 34,75 GB 

5,76 zł  250,01 zł  -  255,00 zł 
88,55 GB 

5,76 zł 

100,01 

zł 
 -  

105,00 

zł 36,50 GB 

5,76 zł  255,01 zł  -  260,00 zł 
90,30 GB 

5,76 zł 

105,01 

zł 
 -  

110,00 

zł 38,20 GB 

5,76 zł  260,01 zł  -  265,00 zł 
92,05 GB 

5,76 zł 

110,01 

zł 
 -  

115,00 

zł 39,95 GB 

5,76 zł  265,01 zł  -  270,00 zł 
93,75 GB 

5,76 zł 

115,01 

zł 
 -  

120,00 

zł 41,70 GB 

5,76 zł  270,01 zł  -  275,00 zł 
95,50 GB 

5,76 zł 

120,01 

zł 
 -  

125,00 

zł 43,45 GB 

5,76 zł  275,01 zł  -  280,00 zł 
97,25 GB 

5,76 zł 

125,01 
zł 

 -  
130,00 

zł 45,15 GB 
5,76 zł  280,01 zł  -  285,00 zł 

99,00 GB 
5,76 zł 

130,01 

zł 
 -  

135,00 

zł 46,90 GB 

5,76 zł  285,01 zł  -  290,00 zł 
100,70 GB 

5,76 zł 

135,01 
zł 

 -  
140,00 

zł 48,65 GB 
5,76 zł  290,01 zł  -  295,00 zł 

102,45 GB 
5,76 zł 

140,01 

zł 
 -  

145,00 

zł 50,35 GB 

5,76 zł  295,01 zł  -  300,00 zł 
104,20 GB 

5,76 zł 

145,01 
zł 

 -  
150,00 

zł 52,10 GB 
5,76 zł       

3.3. Tabele dla taryf „Telemetrycznych” 

A B C 

Kwota Miesięczna  

(netto) 
Limit Danych UE 

Wartość opłaty netto za 1 GB (1024 MB)  

po wykorzystaniu Limitu Danych UE, w 

przypadku korzystania z pozostałej części 

Limitu Bazowego Danych w Strefie 

Roamingowej 1A 

0,00 zł – 1,00 zł 0,35 GB 5,76 zł 

1,01 zł – 2,00 zł 0,70 GB 5,76 zł 

2,01 zł – 3,00 zł 1,05 GB 5,76 zł 

3,01zł – 10,00 zł 3,50 GB 5,76 zł 

10,01 zł – 15,00 zł 5,25 GB 5,76 zł 

15,01 zł – 20,00 zł 6,95 GB 5,76 zł 

20,01 zł – 25,00 zł 8,70 GB 5,76 zł 

25,01 zł – 30,00 zł 10,45 GB 5,76 zł 

30,01 zł – 35,00 zł 12,20 GB 5,76 zł 

35,01 zł – 40,00 zł 13,90 GB 5,76 zł 

40,01 zł – 45,00 zł 15,65 GB 5,76 zł 

45,01 zł – 50,00 zł 17,40 GB 5,76 zł 



50,01 zł – 55,00 zł 19,10 GB 5,76 zł 

55,01 zł – 60,00 zł 20,85 GB 5,76 zł 

60,01 zł – 65,00 zł 22,60 GB 5,76 zł 

65,01 zł – 70,00 zł 24,35 GB 5,76 zł 

70,01 zł – 75,00 zł 26,05 GB 5,76 zł 

75,01 zł – 80,00 zł 27,80 GB 5,76 zł 

80,01 zł – 85,00 zł 29,55 GB 5,76 zł 

85,01 zł – 90,00 zł 31,25 GB 5,76 zł 

90,01 zł – 95,00 zł 33,00 GB 5,76 zł 

95,01 zł – 100, 00 zł 34,75 GB 5,76 zł 

100,01 zł – 105, 00 zł 36,50 GB 5,76 zł 

105,01 zł – 110,00 zł 38,20 GB 5,76 zł 

110,01 zł – 115,00 zł 39,95 GB 5,76 zł 

115,01 zł – 120,00 zł 41,70 GB 5,76 zł 

120,01 zł – 125,00 zł 43,45 GB 5,76 zł 

125,01 zł – 130,00 zł 45,15 GB 5,76 zł 

130,01 zł – 135,00 zł 46,90 GB 5,76 zł 

135,01 zł – 140,00 zł 48,65 GB 5,76 zł 

140,01 zł – 145,00 zł 50,35 GB 5,76 zł 

145,01 zł – 150,00 zł 52,10 GB 5,76 zł 

150,01 zł  - 155,00 zł 53,85 GB 5,76 zł 

155,01 zł - 160,00 zł 55,60 GB 5,76 zł 

160,01 zł – 165,00 zł 57,30 GB 5,76 zł 

165,01 zł – 170,00 zł 59,05 GB 5,76 zł 

170,01 zł – 175,00 zł 60,80 GB 5,76 zł 

175,01 zł – 180,00 zł 62,50 GB 5,76 zł 

180,01 zł – 185,00 zł 64,25 GB 5,76 zł 

185,01 zł – 190,00 zł 66,00 GB 5,76 zł 

190,01 zł – 195,00 zł 67,75 GB 5,76 zł 

195,01 zł – 200,00 zł 69,45 GB 5,76 zł 

200,01 zł – 205,00 zł 71,20 GB 5,76 zł 

205,01 zł – 210,00 zł 72,95 GB 5,76 zł 

210,01 zł – 215,00 zł 74,70 GB 5,76 zł 

215,01 zł – 220,00 zł 76,40 GB 5,76 zł 

220,01 zł – 225,00 zł 78,15 GB 5,76 zł 

225,01 zł – 230,00 zł 79,90 GB 5,76 zł 

230,01 zł – 235,00 zł 81,60 GB 5,76 zł 

235,01 zł – 240,00 zł 83,35 GB 5,76 zł 

240,01 zł – 245,00 zł 85,10 GB 5,76 zł 

245,01 zł – 250,00 zł 86,85 GB 5,76 zł 

250,01 zł – 255,00 zł 88,55 GB 5,76 zł 

255,01 zł – 260,00 zł 90,30 GB 5,76 zł 

260,01 zł – 265,00 zł 92,05 GB 5,76 zł 

265,01 zł – 270,00 zł 93,75 GB 5,76 zł 

270,01 zł – 275,00 zł 95,50 GB 5,76 zł 



275,01 zł – 280,00 zł 97,25 GB 5,76 zł 

280,01 zł – 285,00 zł 99,00 GB 5,76 zł 

285,01 zł – 290,00 zł 100,70 GB 5,76 zł 

290,01 zł – 295,00 zł 102,45 GB 5,76 zł 

295,01 zł – 300,00 zł 104,20 GB 5,76 zł 

3.4. Tabele dla taryf Pakiet Biznes, Nowy PB, Nowy PBF, Nowa Biznes, Nowa KorpoEx Biznes, Komfort 

Biznes, Po prostu Biznes, Nowa Demolinia, Błękitna Biznes, Granatowa Biznes, Specjalna 

TAKAjakTY L KorpEx, Korporacja Biznes 220, Biznes 220, Pakiet dla Biznesu, Pakiet Korporacyjny, 

Komfort Biznes Kontakt, Komfort Biznes Profi, Komfort Biznes Prestiż, 

A B C 

Kwota Miesięczna (netto) 
Limit Danych 

UE 

Wartość opłaty netto za 1 GB (1024 

MB) 
po wykorzystaniu Limitu Danych UE, w 

przypadku korzystania z pozostałej części 

Limitu Bazowego Danych/nielimitowanego 
krajowego zasobu danych - w Strefie 

Roamingowej 1A 

0,00 zł – 10,00 zł 3,50 GB 5,76 zł 

10,01 zł – 15,00 zł 5,25 GB 5,76 zł 

15,01 zł – 20,00 zł 6,95 GB 5,76 zł 

20,01 zł – 25,00 zł 8,70 GB 5,76 zł 

25,01 zł – 30,00 zł 10,45 GB 5,76 zł 

30,01 zł – 35,00 zł 12,20 GB 5,76 zł 

35,01 zł – 40,00 zł 13,90 GB 5,76 zł 

40,01 zł – 45,00 zł 15,65 GB 5,76 zł 

45,01 zł – 50,00 zł 17,40 GB 5,76 zł 

50,01 zł – 55,00 zł 19,10 GB 5,76 zł 

55,01 zł – 60,00 zł 20,85 GB 5,76 zł 

60,01 zł – 65,00 zł 22,60 GB 5,76 zł 

65,01 zł – 70,00 zł 24,35 GB 5,76 zł 

70,01 zł – 75,00 zł 26,05 GB 5,76 zł 

75,01 zł – 80,00 zł 27,80 GB 5,76 zł 

80,01 zł – 85,00 zł 29,55 GB 5,76 zł 

85,01 zł – 90,00 zł 31,25 GB 5,76 zł 

90,01 zł – 95,00 zł 33,00 GB 5,76 zł 

95,01 zł – 100, 00 zł 34,75 GB 5,76 zł 

100,01 zł – 105, 00 zł 36,50 GB 5,76 zł 

105,01 zł – 110,00 zł 38,20 GB 5,76 zł 

110,01 zł – 115,00 zł 39,95 GB 5,76 zł 

115,01 zł – 120,00 zł 41,70 GB 5,76 zł 

120,01 zł – 125,00 zł 43,45 GB 5,76 zł 

125,01 zł – 130,00 zł 45,15 GB 5,76 zł 

130,01 zł – 135,00 zł 46,90 GB 5,76 zł 

135,01 zł – 140,00 zł 48,65 GB 5,76 zł 



140,01 zł – 145,00 zł 50,35 GB 5,76 zł 

145,01 zł – 150,00 zł 52,10 GB 5,76 zł 

150,01 zł  - 155,00 zł 53,85 GB 5,76 zł 

155,01 zł - 160,00 zł 55,60 GB 5,76 zł 

160,01 zł – 165,00 zł 57,30 GB 5,76 zł 

165,01 zł – 170,00 zł 59,05 GB 5,76 zł 

170,01 zł – 175,00 zł 60,80 GB 5,76 zł 

175,01 zł – 180,00 zł 62,50 GB 5,76 zł 

180,01 zł – 185,00 zł 64,25 GB 5,76 zł 

185,01 zł – 190,00 zł 66,00 GB 5,76 zł 

190,01 zł – 195,00 zł 67,75 GB 5,76 zł 

195,01 zł – 200,00 zł 69,45 GB 5,76 zł 

200,01 zł – 205,00 zł 71,20 GB 5,76 zł 

205,01 zł – 210,00 zł 72,95 GB 5,76 zł 

210,01 zł – 215,00 zł 74,70 GB 5,76 zł 

215,01 zł – 220,00 zł 76,40 GB 5,76 zł 

220,01 zł – 225,00 zł 78,15 GB 5,76 zł 

225,01 zł – 230,00 zł 79,90 GB 5,76 zł 

230,01 zł – 235,00 zł 81,60 GB 5,76 zł 

235,01 zł – 240,00 zł 83,35 GB 5,76 zł 

240,01 zł – 245,00 zł 85,10 GB 5,76 zł 

245,01 zł – 250,00 zł 86,85 GB 5,76 zł 

250,01 zł – 255,00 zł 88,55 GB 5,76 zł 

255,01 zł – 260,00 zł 90,30 GB 5,76 zł 

260,01 zł – 265,00 zł 92,05 GB 5,76 zł 

265,01 zł – 270,00 zł 93,75 GB 5,76 zł 

270,01 zł – 275,00 zł 95,50 GB 5,76 zł 

275,01 zł – 280,00 zł 97,25 GB 5,76 zł 

280,01 zł – 285,00 zł 99,00 GB 5,76 zł 

285,01 zł – 290,00 zł 100,70 GB 5,76 zł 

290,01 zł – 295,00 zł 102,45 GB 5,76 zł 

295,01 zł – 300,00 zł 104,20 GB 5,76 zł 

 

Zespół T-Mobile. 

 


